

Zakończenie roku w przedszkolu

Zakończenie roku w przedszkolu odbyło się 1 lipca. Tego dnia było wiele wzruszeń ale przede wszystkim dobrej zabawy. Rodzice naszych przedszkolaków już kolejny raz wcielili się w rolę aktorów i zaprezentowali przedstawienie p.t. " RZEPKA". Było wesoło i radośnie.

Następnie dzieci podziękowały za edukację pięknym przedstawieniem prezentując swój program artystyczny, recytowały wiersze, śpiewały piosenki i super zatańczyły do piosenki SMERFY. Nasze przedszkolaki były rewelacyjne, zresztą jak zawsze !!!!

Zaprezentowały również układy taneczne, które uczyły się przez cały rok pod czujnym okiem pana Adama Jabłońskiego ze Szkoły Tańca & WDZIĘKU PRZEMIENIECCY.

Po zakończeniu występów głos zabrała pani dyrektor przedszkola Monika Jaworska podsumowując cały rok pracy, gdzie były i w jakich uroczystościach brały udział. Podziękowała dzieciom za występy oraz za wspólną pracę w ciągu tego roku, wręczając na pamiątkę piękną książeczkę ze słodką niespodzianką. Złożyła również serdeczne podziękowania rodzicom za zaangażowanie i współpracę z przedszkolem, za dobre słowo za to, że docenicie pracę z Waszymi dziećmi. Podkreśliła że słowa uznania należą się Rodzicom, którym zależy na dobru naszej placówki – na budowaniu jej pozytywnego wizerunku. Przedstawiciele Rady Rodziców otrzymali w podziękowaniu pamiątkowe dyplomy, a rodzice którzy wcielili się w rolę aktorów, wyróżnieni zostali przez panią Małgorzatę Raj medalami - RODZIC NA MEDAL .

Pani dyrektor złożyła podziękowania dla całego personelu za trud i wysiłek codziennej pracy , za dbanie zarówno o edukację naszych wychowanków jak i o ich bezpieczeństwo. Dziewczyny jesteście wspaniałe- dziękuję Wam za wszystko !!!!

Na zakończenie rodzice wraz z dziećmi docenili pracę personelu przedszkola, wręczając oryginalne podziękowanie, które zajmie honorowe miejsce w naszej gablocie oraz każdej pani (Monice Jaworskiej, Brygidzie Lepa, Agnieszce Nosek, Małgorzacie Raj Teresie Sienickiej) piękny prezent z dedykacją. Podziękowanie (taneczną statuetkę) otrzymał również pan Adam za prowadzenie zajęć tanecznych w naszym przedszkolu oraz pan Mirosław Gańko, który dowozi dzieci do naszej placówki.

Po wstępach i pięknych podziękowaniach przyszedł czas na słodki poczęstunek, na który zostali zaproszeni wszyscy uczestnicy naszej uroczystości.

Dyrekcja oraz pracownicy przedszkola składają jeszcze raz serdeczne podziękowania rodzicom za współpracę i chęć działania na rzecz naszej placówki.

Kochane dzieci życzymy Wam radosnych , szczęśliwych i bezpiecznych wakacji, a moim Współpracownikom życzę udanego wypoczynku - do zobaczenia w nowym roku szkolnym .